
ZARZĄDZENIE NR 27/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Prostyni

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową wyłaniającą kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Prostyni w składzie:

1) Pani Danuta Barszcz- przedstawiciel organu prowadzącego- Przewodnicząca Komisji;

2) Pani Krystyna Wetoszka- przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Pani Teresa Mikołajczyk- przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Pan Michał Giers – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Pani Agnieszka Czartoryska -Łuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Pani Jolanta Godlewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Pani Elżbieta Żurawska- przedstawiciel rady pedagogicznej;

8) Pani Ewa Roguska – przedstawiciel rady pedagogicznej;

9) Pan Jerzy Jakubik – przedstawiciel rady rodziców;

10) Pani Emilia Socha- przedstawiciel rady rodziców;

11) Pani Maria Morawska – przedstawiciel ZNP;

12) Pan Wojciech Hadała – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 0F84E192-4209-4E87-839B-D275D4EADBB7. Podpisany Strona 1


		2019-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




